
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 24.01.2025 

 

W postępowaniu prowadzonym przez „PGKiM” Sp. z o.o. pt. „Opracowanie kompletnej 

dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 

budowalnych (STWiOR), uzyskaniem pozwoleń oraz pełnieniem nadzoru autorskiego dla 

zadania pt. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bełdów i Ciężków wraz z 45 szt. 

przyłączy wodociągowych” - oznaczenie sprawy 1/OZ/2025 wpłynęły oferty Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Termin wykonania 
zamówienia 

1 BiProInstal Rafał Marciniak 
ul. Brużyca 38 
95-070 Aleksandrów Łódzki  

 47 970,00 31.03.2025 

2 BIPROJEKT Paweł Budziak 
ul. Jordanowska 12 
04-2024 Warszawa 

 47 970,00  31.03.2025 

3 EKOINSTAL Projektowanie Instalacyjne 
Łukasz Tarnowski 
ul. Staszica 25/15 
99-300 Kutno 

30 500,00 31.03.2025 

4 Firma Budowlana BIO-SYSTEM 
Artur Kozłowski 
ul. Gen. Grota Roweckiego 7/1 
97-300 Piotrków Trybunalski 

33 825,00 31.03.2025 

5 IMF Engineering I Polska Sp. z o.o. 
ul. Nieszawska 1 
61-021 Poznań 

92 250,00 15.04.2025 

6 K-analiza Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 27 
95-041 Gałków Mały  

123 000,00  31.03.2025 

7 MASTER PROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Marymoncka 6 lok. 5 
01-869 Warszawa 

30 750,00 31.03.2025 

8 SANMAT Sp. z o.o. 
ul. Sadowa 17a 
97 – 212 Budziszewice 

22 140,00 31.03.2025 

 

 
Kierownik Zamawiającego 

Prezes Zarządu 
Grzegorz Andrzejczak 


		2025-01-24T10:24:25+0100




